２０１０　ＢＩＲＴＨＤＡＹ　ＣＯＮＴＥＳＴ　結果

三重コンテスターズクラブ

この度はＢＩＲＴＨＤＡＹ　ＣＯＮＴＥＳＴにご参加を頂き誠にありがとうございました。
去る３月１１日は東日本大震災が発生し、多数の方が被災されました。この場をお借りいたしましてお見舞い申し上げます。
サイクル２４になったにもかかわらず、コンディションがまだまだ不安定な中ご参加をいただきましてありがとうございました。
結果のほうが大変遅くなりまして申し訳ありませんでした。
また本年の開催も震災・計画停電等の影響も想定されますので、どうしようか非常に悩んだのですが自粛ばかりでもいけないということで開催をすることになりました。

今後どうなるかわかりませんが、災害関係の連絡や重要通信などがある場合は配慮してご参加を頂けますようお願いをいたします。

今後ともよろしくお願いいたします

敬具

結果表

	部門
	順位
	コールサイン
	得点
	
	部門
	順位
	コールサイン
	得点

	電信シングルオペ
マルチバンド
	☆1
	JA1CP
	4410
	
	電信電話シングル
オペ７ＭＨｚバンド
	①
	JA2VHO
	2370

	
	②
	JH1KPT
	4350
	
	
	②
	JR2AWS
	1794

	
	③
	JH4RCK/1
	3672
	
	
	③
	JI4JGD
	588

	
	4
	7M3QQP/1
	3465
	
	
	4
	JR5GWR/5
	437

	
	5
	JH4FUF
	2880
	
	
	5
	JA3UWB
	384

	
	6
	JR4FLW/4
	2580
	
	
	6
	JM1NKT
	345

	
	7
	JA7ARW
	2376
	
	
	7
	JI1UDD
	270

	
	8
	JR3KQJ
	2120
	
	
	8
	JJ3RZX
	154

	
	9
	JA8AJE
	1887
	
	
	9
	JN3ANO
	108

	
	10
	JP6NWR
	1680
	
	
	10
	JR1CJD
	80

	
	11
	JK1SDQ
	1632
	
	
	11
	JA9XAT/3
	12

	
	12
	JA6BＷＨ 
	1550
	
	電信電話シングル
オペ１４ＭＨｚバンド
	①
	JA1AAT
	9

	
	13
	JA2QVP
	1550
	
	電信電話シングル
オペ２１ＭＨｚバンド
	①
	7N4NIK
	513

	
	14
	JH4RAL/3
	1536
	
	
	2
	JL7FBV/1
	20

	
	15
	JA1LOG
	1085
	
	
	3
	JN1BBO
	1

	
	16
	JR2WLQ
	1080
	
	電信電話シングル
オペ２８ＭＨｚバンド
	①
	7L4RZL
	391

	
	17
	JA6DH
	1073
	
	
	2
	7M2GCW/1
	192

	
	18
	JM2OOI
	1014
	
	
	3
	JE1ALA
	49

	
	19
	JH1MTR/4
	700
	
	電信電話シングル
オペ５０ＭＨｚバンド
	①
	JF6LIU/1
	130

	
	20
	JE1EQS
	644
	
	
	2
	JA1COP
	9

	
	21
	JI7RRS
	575
	
	
	3
	JO7FGZ/1
	1

	
	22
	JA1DXW
	483
	
	電信電話シングル
オペ１４４ＭＨｚバンド
	①
	JF1MEU
	234

	
	23
	JH1NXU
	399
	
	
	 ②
	JG6LIN
	195

	
	24
	JA6FOF
	240
	
	
	３

	JR1CKU
	99

	
	25
	JA1HG
	240
	
	
	4
	JN6GZB/1
	16

	
	26
	JA5INF/1
	174
	
	
	5
	ＪＦ２ＴＧＦ
	12

	
	27
	JA3RK
	110
	
	
	6
	JG1FKT
	9

	
	28
	JH4JUK
	9
	
	
	7
	JF5IHP/5
	4

	電信マルチオペ
マルチバンド
	①
	JI1YUA
	1634
	
	
	8
	JQ2WBX
	1

	電信電話シングル
オペマルチバンド
	①
	JO1SIM
	1408
	
	電信電話シングル
オペ４３０ＭＨｚバンド
	①
	JE4NGO
	56

	
	2
	JK3HFN
	1110
	
	
	2
	JN4PMO/4
	4

	
	3
	JG2MIZ
	1064
	
	電信電話マルチ
オペマルチバンド
	①
	JE7YSS
	816

	
	4
	JR3SZZ/3
	20
	
	チェックログ
	　
	JK2VOC
	

	
	
	
	
	
	
	　
	JJ2TKX
	


コメント集
	コールサイン
	コメント

	ＪＨ４ＦＵＦ
	参加局も多くＦＢでした。ただ同一誕生日ってなかなか無いですね。

	ＪＲ４ＦＬＷ／４
	コンディションが今一で昨年より局数がＤＯＷＮしてしまいました。

	ＪＡ７ＡＲＷ
	なかなか同じ誕生日の方とはお逢いできません。反面、マルチ数が意外に多いのが感じられます。このコンテストの魅力の一つになっていますね。

	ＪＲ３ＫＱＪ
	ＣＯＮＤＸが不安定でした。

	ＪＡ８ＡＪＥ
	いつも楽しみにしています。同じ月日の誕生日の方は少ないですね。

	ＪＰ６ＮＷＲ
	偶然にも開催日が誕生日だったので、シャレで参加しましたが、楽しいコンテストでした。次回も参加したいと思います。コンテストログＣＴＥＳＴＷＩＮも私のわがままで、対応していただきました。来年からはずいぶんログ提出が楽になります。

	ＪＫ１ＳＤＱ
	全バンドでのＱＳＯを目指したが、３．５／１４４／４３０ではＣＱが全て空振りに終わった。毎年なじみの局が多く楽しめるコンテストであった。３時間も適切。

	ＪＡ２ＱＶＰ
	ハイバンドがあまり出来ず残念でした。

	ＪＨ４ＲＡＬ／３
	近所の公園で運用しましたが暑くて、暑くて汗だくになりました。

	ＪＡ６ＢＷＨ
	同誕生日局１ＱＳＯ出来ＦＢでした。

	ＪＲ２ＷＬＱ
	初エントリーかと思いますが、お世話になります。仮設アンテナでは精一杯の結果だと考えています。　終えてみて全マルチを達成できなかった事が残念です！次回の目標としておきたいと思います。

	ＪＨ１ＭＴＲ／４
	うっかりしていて大きく出遅れました。

	ＪＡ５ＩＮＦ／１
	次回も参加しますのでよろしくお願いします。

	ＪＨ４ＪＵＫ
	所要で残り３０分程の参加でした。

	ＪＩ１ＹＵＡ
	残念後半トラブルで・・・・・

	ＪＯ１ＳＩＭ
	始めた時間が遅かったせいか、７ＭＨｚＣＷ以外に局数が伸びませんでした。シングルバンドにしておけば良かったかも。

	ＪＲ３ＳＺＺ／３
	楽しく、コンテストに参加させていただきました。

	ＪＡ２ＶＨＯ
	初参加です。出だしが遅れました。何とか上位に行けるといいです。

	ＪＩ４ＪＧＤ
	少しですが提出しておきます。空界状況悪し、昨年の半分以下の交信数でした。

	ＪＭ１ＮＫＴ
	今年はラスト１５分の運用のみとなってしまいました。同じ誕生日１２月９日生まれの方との出会いは無く、また来年チャレンジします！

	ＪＩ１ＵＤＤ
	初参加です。同じ誕生日の方とはお会いできませんでした。次回はもう少し頑張りたいと思います。

	ＪＮ３ＡＮＯ
	各局、交信ありがとうございました。

	ＪＡ９ＸＡＴ／３
	なんとか４局だけお声かけが出来ましたＨｉ

	ＪＡ１ＡＡＴ
	今年は１４ＭＨｚで参加。明日７月２６日は小生の誕生日です。次回も参加頑張ります。

	ＪＬ７ＦＢＶ／１
	お世話様です。よろしくお願いします。

	７Ｌ４ＲＺＬ
	毎年楽しみに参加させていただいています。コンテスト時間が短いのがなにより好きなのですが、今年は開始時刻をかなり過ぎてからの参加となりました。相変わらず聞こえないＢＡＮＤで同じ誕生日の方にお会いすることが今年も出来ませんでした

	ＪＥ１ＡＬＡ
	２８ＭＨｚは新サイクルもＥスポもまったくＮＧ・・・

	ＪＦ６ＬＩＵ／１
	今年は天候が不安定なためか参加局が少なかったように感じました。ＱＳＯいただきました各局ありがとうございました。

	ＪＡ１ＣＯＰ
	楽しめました

	ＪＧ６ＬＩＮ
	おかげさまで２年連続１位を頂きました。今年は他バンドで、と思っていましたが、５０も４３０も固定からは何も聞こえず。今年も１４４での参加となりました。得点も例年とあまり変わらない結果となりました。

	ＪＧ１ＦＫＴ
	関東では超マイナーなコンテストですね。参加局が少なく残念でした。

	ＪＦ５ＩＨＰ／５
	コンテストの結果情報ありがとうございました。

	ＪＥ４ＮＧＯ
	今年は多くの局とＱＳＯできました

	ＪＮ４ＰＭＯ／４
	夏本番、暑さも最高でした。次回もよろしくお願いします。

	ＪＥ７ＹＳＳ
	ボーイスカウトの活動が１２時４０分に終わり、慌てて帰宅して途中参加しました。ＺＬＯＧの送出ナンバー設定が違っていたまま送信していた可能性があります。手打ちで送信もしていたので正しいナンバーを送った可能性もありますが、複数のバンドで交信していただいた各局には特にご迷惑をおかけいたしました。

	ＪＫ２ＶＯＣ
	仕事のため出勤前の１時間のみ参加しました。同じ誕生日の方（ＪＡ６ＢＨＷ局）ともＱＳＯできました。

	２０１１ＢＩＲＴＨＤＡＹ ＣＯＮＴＥＳＴ

	★日時：
	２０１１年７月３１日１２：３０～１５：２９

	★参加資格：
	アマチュア局

	★部門： 
	電信シングルＯＰマルチバンド
電信マルチＯＰマルチバンド
電信電話シングルＯＰマルチバンド
電信電話シングルＯＰシングルバンド
電信電話マルチＯＰマルチバンド

	★周波数：
	３．５～４３０ＭＨz帯（ＷＡＲＣバンドを除く）

	★呼出し：
	「ＣＱ ＢＤ ＴＥＳＴ」
「ＣＱバースデーコンテスト」

	★コンテストＮＲ：
	ＲＳ（Ｔ）＋誕生日（４桁、例…２月４日なら０２０４）。
マルチＯＰ・ゲストＯＰはその局の免許人の、社団局は代表者の誕生日を送る

	★得点：
	1交信1点。自局と同じ誕生月日の人との交信のみ5点
　※月が異なる場合は５点にできない
確率は、３６６分の１ですので違う月の同じ日の方を５点にする間違いが集計をしておりまして気がつきましたので気をつけてください

	★マルチ： 
	誕生日の日のみの数（各バンド当たり最大３１）

	★重複交信： 
	同一バンド内で同一局との交信は電信・電話で各１回のみ。
マルチバンド部門ではバンドが異なれば同一の局との交信を有効

	★総得点： 
	マルチバンド …（各バンドで得た得点の和）×（各バンドで得たマルチの和）
シングルバンド…（該当バンドで得た得点の和）×（該当バンドで得たマルチの和）

	★書類： 
	ＪＡＲＬ制定のサマリー・ログまたはこれと同形式

	★締切：
	２０１１年８月３１日（消印有効）

	★提出先： 
	郵送…〒５１５－０３４６ 多気郡明和町前野６５９－３ 山口方　
　　　 三重コンテスターズクラブ・ＢＤＴＥＳＴ係
email…mcc-bd@mail.goo.ne.jp

	★表彰：
	参加局数に応じて表彰。各部門の1位に副賞

	★失格：
	ＪＡＲＬコンテスト規約に準ずる

	★注意事項： 
	①結果表・参加証明書希望者はＳＡＳＥ（９０円、封筒サイズ…長形３号）を同封、
②サマリーの記入漏れに注意、
③マルチＯＰ・ゲストＯＰは資格・コールサイン・氏名を意見欄に記入、
④コンテスト参加局以外の局にＮＲを強要しないこと
⑤参加局は，コールサイン，スコア、コメント等が結果発表の際に公表されることがあるのでその旨了承すること

	★問合せ： 
	提出先までＳＡＳＥかemailにて。電話不可

	★ＵＲＬ： 
	http://www.jarl.com/mcc/


 

